Šalių atstovai [4.1 skyrius] 

Užsakovo atstovas:            Rangovo atstovas: 

Užsakovo atstovas, atsakingas už  
Sutarties ir jos pakeitimų paskelbimą: 

Kaina ir 
apmokėjimas 

10. Sutarties kaina [Sąvoka r]: 

Sutarties kaina be PVM (Darbų kaina):  19 940 000,00 Eur be PVM 
(devyniolika milijonų devyni šimtai keturiasdešimt tūkstančių eurų 00 ct) 

Pridėtinės vertės mokestis (PVM):  4 187 400,00 Eur be PVM (keturi 
milijonai vienas šimtas aštuoniasdešimt septyni tūkstančiai keturi šimtai eurų 00 ct). 

Sutarties kaina:   24 127 400,00 Eur be PVM 
(dvidešimt keturi milijonai vienas šimtas dvidešimt septyni tūkstančiai keturi šimtai 
eurų). 

Taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina su peržiūra. Kainos peržiūros 
tvarka nurodyta Bendrųjų sutarties sąlygų 7.2. ir 7.3. punktuose. 

11. Apmokėjimas [6.3.1 punktas]: 

Sutarties kaina bus mokama dalimis pagal Darbų žiniaraštį (už inžinerinių tyrinėjimų